
 

str. 1 

 

 

KO.ES.2712.10.2015.5                                                                                 Kłodzko, dnia 15.12.2015r. 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

 na  dostawę i świadczenie usług na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Kłodzku w zakresie: 

Zadania  I: dostawa aktywnych urządzeń sieciowych 

 

 

 

OGŁOSZENIE  O  WYNIKU  I   O  UNIEWAŻNIENIU  POSTĘPOWANIA 

  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO  

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zmian.)  Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku  informuje o wyniku postępowania: 

   

 

I. Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę  Nr 2 złożoną  przez:   

POINT  Sp. z o.o. 

ul. Gottlieba Daimlera 1 

02 – 460  Warszawa 

Cena brutto: 79 424,54 zł,-  

 

Oferta powyższego Wykonawcy jest zgodna ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, a 

zaproponowana dostawa spełnia oczekiwania zamawiającego, gwarantując tym samym osiągnięcie celu 

przedsięwzięcia. 

 

 

II. Informacja o odrzuceniu oferty 

Z niniejszego postępowania o zamówienie publiczne odrzucono ofertę złożoną przez: 

NetCom  Sp. z o.o. 

ul. Jarzębinowa 22/1 

53 – 120  Wrocław 

 
Oferta w/w Wykonawcy jest niezgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 
 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisami SIWZ w dziale XIV. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagano, aby Switch typu I 

był wyposażony w dedykowany moduł do połączenia kaskadowego oraz w konieczne okablowanie (maksymalnie 

4 przełączniki w jedno urządzenie wirtualne. 

Analizując ofertę zaszło podejrzenie, iż cena jednostkowa zaoferowanego Switcha typu I nie uwzględnia 

dodatkowego dedykowanego modułu do połączenia kaskadowego. 

W celu wyjaśnienia powyższego faktu, w oparciu o art. 87 ust.1  ustawy Prawo zamówień publicznych, zwrócono 

się do Wykonawcy o wyjaśnienie tej kwestii. Wykonawca udzielił odpowiedzi, iż w kalkulacji dot. Switcha typu I 

nie uwzględniono wszystkich potrzebnych elementów. 

 

Powyższe jest niezgodne z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stanowi przesłankę do 

odrzucenia oferty. 

 



 

str. 2 

 

Podstawa prawna odrzucenia oferty: 

Art. 89 ust.1, pkt 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity  Dz. U. z 

2013r, poz. 907 ze zmian.) – zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia (…). 

 

 

III.  

Jednocześnie informuje się o unieważnieniu niniejszego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Uzasadnienie: 

 

 

Na powyższe zadanie została złożona 1 oferta niepodlegająca odrzuceniu (o czym mowa wyżej), którą 

uznano za ofertę najkorzystniejszą,  z ceną  79 424,54 zł,- brutto. 

 

Na zadanie przeznaczono kwotę brutto  36 900 zł,-.  

 

Z uwagi na fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zadania 

o 42 525 zł,- oraz  braku  możliwości  pozyskania dodatkowych środków finansowych i zwiększenia kwoty 

do oferowanej ceny za dostawę, Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku unieważnia postępowanie. 

 

Podstawa prawna unieważnienia:   art. 93 ust.1, pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmian.). 

 

Na powyższe czynności, zgodnie z art. 180 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcom 

przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w ciągu 5 dni od dnia przesłania 

niniejszej informacji. 

 

 

 

 

 

     (-)  pieczęć i podpis 

      Krzysztof  Bolisęga 

              Dyrektor PUP w Kłodzku 

 

 


